
Objednávka č.: 470/2018  
 

Smlouva o dílo č. S 2018000401    dle § 2586 a násl. občanského zákoníku  
 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel:      
Jméno/Název:   Dan Reissaus 
IČ, DIČ:    61908886, CZ6604230270  
Místo podnikání/Sídlo:  Purkyňova 793/20, 288 02 Nymburk 
e-mail, tel.:   reissaus.strechy@seznam.cz, 602 465 545 
bankovní spojení:  MONETA č. ú. 2222333344/0600 
zastoupen:   Dan Reissaus 

a 
Objednatel: 

Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, č. ú. 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   vera.hubena@meu-nbk.cz, 325 501 258 
zastoupen:   PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;  
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 

Dílo: „Výměna střešního pláště na budově správce AFK Nymburk“. 

 

Rozsah: výměna střešní krytiny na budově správce fotbalového stadionu AFK Nymburk. Jedná se o 

demontáž stávající krytiny, dodávku a montáž nové krytiny z tašek, včetně folie, příslušného laťování 

a klempířských konstrukcí z materiálu povrchově upravený pozink. Dále oprava 2 ks  komínů, 

demontáž a dodávka a montáž nového hromosvodu. 

 
 

Požadované doklady:   dle ČSN norem  
Místo plnění:   ev. č. 66, Kovanická ul., Nymburk  
Termín předání díla:  do 1. 10. 2018  
 
III. Cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

 
Výše:     172.158,- Kč bez DPH 
Splatnost:  14 dnů 
Platební podmínky: po převzetí zakázky bez vad a nedodělků. 

 
IV. Další ujednání 
Zhotovitel bude dodržovat při práci zásady bezpečnosti, aby nedošlo k úrazu procházejících osob. 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem 
převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem. 

mailto:reissaus.strechy@seznam.cz
mailto:vera.hubena@meu-nbk.cz


 
Smluvní pokuty:  
V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem ukončení a předání předmětu plnění, 
z důvodu na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 
každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo vyúčtovat 
(vyfakturovat) zhotoviteli. 
V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za 
každý započatý den prodlení 0,05 % z celkové dlužné částky. 
 
Záruka:  zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
předání díla bez vad a nedodělků. 
Odpovědnost za vady díla: 
Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez 

zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.  

V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu do 3 pracovních dnů po telefonické výzvě 

s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem. Neodstraní-li zhotovitel 

uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel 

oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 

uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně 
dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah 
této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i 
takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejm. zák. č. 
101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají 
zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. se zpracováním 
veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za 
účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy 
veřejnosti. 
  
příloha: č. 1 cenová nabídka zhotovitele 
   
V Nymburce  dne: 1. 8. 2018   V Nymburce dne:  3. 8. 2018 
 
 
    za zhotovitele:       za objednatele:   
 
     Dan Reissaus                 PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 
 
 
 
 
 
 
   ..…………………………….      …………………………………………  



Dodavatel :                                                                                                               
Dan Reissaus                                                                                                           
Purkyňova 793                                                                                                                                                                                                           
Nymburk                                                                                                                   
IČO : 61908886   DIČ : CZ 6604230270 
Tesařské,pokrývačské a klempířské práce 
www.strechy-reissaus.cz 
email: reissaus.strechy@seznam.cz 
 
 

                                         Předběžná cenová nabídka 
                                                             plocha střechy – 140  m2 
 
 
Střešní krytina KM Beta briliant + klempířský materiál Fe Zn barevný : 
 
Název                                                    Jednotka                      Cena  za            Množství            Cena celkem 
                                                                množství                     jednotku                                              bez DPH 
Taška základní 1 ks 27,80 Kč 1 400 38 920,00 Kč 
Taška půlená 1 ks 27,80 Kč 30 834,00 Kč 
Taška okrajová levá 1 ks  118,00 Kč 32 3 776,00 Kč 
Taška okrajová pravá 1 ks 118,00 Kč 32 3 776,00 Kč 
Hřebenáč 1 ks 78,00 Kč 46 3 558,00 Kč 
Příchytka hřebenáče 1 ks 2,50 Kč 46 115,00 Kč 
Větrací pás hřebene 1 ks 180,00 Kč 14 2 520,00 Kč 
Uzávěra hřebene 1 ks 24,00 Kč 2 48,00 Kč 
Taška větrací 1 ks 188,00 Kč 16 3 008,00 Kč 
Ochranná větrací mřížka 1 ks 19,00 Kč 29 551,00 Kč 
Větrací pás okapní 1 role 120,00 Kč 6 720,00 Kč 
Hydroizolační folie Jutadach 135 1 role 2 550,00 Kč 2,5 6 375,00 Kč 
Latě 60x40 mm 1 bm        15,50 Kč 800 12 400,00 Kč 
Impregnace Lignofix 1 litr      289,00 Kč 5 1 445,00 Kč 
Cihla lícová červená 1 ks 38,00 Kč 40 1 520,00 Kč 
Malta + beton 1 bal. 140,00 Kč 8 1 120,00 Kč 
Žlab 333 1 bm 169,00 Kč 29 4 901,00 Kč 
Hák opláštěný 333 1 ks 89,00 Kč 24 2 136,00 Kč 
Svod 100 1 bm 174,00 Kč 6 1 044,00 Kč 
Objímka 100/140 1 ks 78,00 Kč 4 312,00 Kč 
Koleno 72 / 100 1 ks 198,00 Kč 4 792,00 Kč 
Kotlík 333 1 ks 185,00 Kč 2 370,00 Kč 
Čelo žlabu 333 1 ks 33,00 Kč 4 132,00 Kč 
Plech 2x1,25 m 1 tabule 830,00 Kč 5 4 150,00 Kč 
Europaleta opotřebení   110,00 Kč/ks 10 1 100,00 Kč 
Vykládka materiálu / paleta /  190,00 Kč/ks 10 1 900,00 Kč 
 
Celkem                                                                                                                                               97 523,00 Kč 
 
 
 
 
 
 

http://www.strechy-reissaus.cz/
mailto:reissaus.strechy@seznam.cz


Pokrývačské a klempířské práce : 
 
Demontáž stávající střešní krytiny,demontáž starých latí 9 500,00 Kč 
Položení izolační folie,kompletní nalaťování střechy,položení nové střešní 
krytiny  vč.všech potřebných doplňků,položení hřebene  vč.příchytek 

26 900,00 Kč 

Svislá a vodorovná doprava materiálu 1 500,00 Kč 
Spojovací materiál 1 345,00 Kč 
Odvoz stavební suti 3 500,00 Kč 
Doprava osob a materiálu 1 500,00 Kč 
Montáž žlabu 4 500,00 Kč 
Montáž svodu 600,00 Kč 
Oplechování komínu 1 500,00 Kč 
Demontáž a vyzdění komínu 6 900,00 Kč 
Okapový plech 1 890,00 Kč 
 
Celkem                                                                                                                                                59 635,00 Kč 
 
 
Montáž hromosvodu + materiál                                                                                                     15 000,00 Kč 
 
 
 
Celkem bez DPH                                                                                                                             172 158,00 Kč      
 
 
 
 
 
 
V Nymburce 20.06.18 
 
 


